
ČÍSLO SAP: 11010-110796
NÁZEV AKCE: FTTX_M_STJIH1_Studénky (přípolož)

Obec Puklice
Sídlo: Puklice 24, 588 31 Puklice
IČ: 00286460
DIČ: CZ 00286460
zastoupené Kateřinou Pauzarovou, starostkou obce
číslo bank, účtu: 212198901/0300
(„Vlastník“)

a

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČ: 04084063
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623 
zastoupená na základě plné moci společností TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.
sídlo: U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10
IČ:25740253
DIČ: CZ25740253
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 5803 
zastoupena Ing. Lenkou Bláhovou, IČ: 61212407, na základě plné moci
(„CETIN“)

(Vlastník a CETIN jednotlivě dále jako „Strana“, společně jako „Strany“) uzavřeli

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 
uzavřené dne 25.10.2023 

(„Dodatek č. 1“)

ČI. I 
Úvodem

Vlastník a CETIN shodně prohlašují, že dne 25.10.2023 uzavřeli smlouvu o budoucí smlouvě 
o zřízení služebnosti.

ČI. II
Strany se dohodly na níže uvedených změnách předmětné smlouvy o budoucí smlouvě o 

zřízení služebnosti.

1. ČI. III, bod 2. shora citované smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti se mění 
a nově v celém rozsahu zní takto:
2. Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 30 Kč 
za každý započatý metr délkový vedení SEK uloženého v budoucích služebných 
pozemcích. Předpokládaná délka trasy je 1552 m x 30 Kč = 46560 Kč. Je-li Vlastník 
plátcem DPH, bude k Náhradě připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 
platným právním předpisem.

2. Součástí Dodatku č. 1 jsou následující Přílohy:
Příloha č. 1, Trasa v KM -1. část, č. výkresu C4.1,
Příloha č. 2, Trasa v KM - 2. část, č. výkresu C4.2,
Příloha č. 3, Trasa v KM - 3. část, č. výkresu C4.3,

11010-110796 - FTTX_M_STJIH1 .Studénky (přípolož) 1 12



ČÍSLO SAP: 11010-110796
NÁZEV AKCE: FTTX_M_STJIH1_Studénky (přípolož)

Příloha č. 4, Trasa v KM - 4. část, č. výkresu C4.4,
Příloha č. 5, Trasa v KM - 5. část, č. výkresu C4.5,
Příloha č. 6, Trasa v KM - 6. část, č. výkresu C4.6.

ČI. II
Ujednání na závěr

1. Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají v platnosti tak, jak byly původně 
sjednány.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami. Dodatek č. 1 
nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem následujícím po dni 
jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů ("Zákon o registru smluv"). Vlastník se zavazuje 
nejpozději do dvaceti čtyř (24) dnů po uzavření Dodatku č. 1 uveřejnit jeho obsah a tzv. 
metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Vlastník se 
zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění Smlouvy dle Zákona o 
registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho 
obdržení. Nebude-li Dodatek č. 1 uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv ani 
do tří (3) měsíců po jeho uzavření, zavazuje se Vlastník uzavřít se společností CETIN 
nový dodatek č. 1, který svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění Dodatku č. 
1 (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému 
posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručení výzvy společnosti CETIN Vlastníkovi. 
Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti okamžikem uzavření Smlouvy.

3. Dodatek č. 1 byl schválen radou obce usnesením č. 198/2024/RO dne 29.2.2024.
4. Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, po jednom (1) obdrží každá Strana.

V Lipnici nad Sázavou dne ..ZÍ..Ý....2024.
CETIN: Vlastník:

V Puklicích dne 27-Mr..2024.

Obec Puklice
Kateřina Pauzarová, 
starostka obce

CETIN a.s.
Ing. Lenka Bláhová, 
dle plné moci

11010-110796 - FTTX_M_STJIH1 _Studénky (přípolož) 2/2



Stupeň: DUR

Zodp. proj.:lng. Lenko Bláhová Měřítko: 1:700

Formát: A4

KLAD LISTU
C4.3

C4.1 C4.2

C4.4

C4.5 C4-6
231/6

SÍTOVÝ ROZVÁDĚČ 

ÚČASTNICKÝ ROZVÁDĚČ 

objekty

Investor: CETIN a.s.
__________čwkwnorowM 2810/19, 180 00 Praha 9

Vypracoval: Ing. Lenka Bláhově 
_____________ tel.: 724542309, bprojaktOhotmoilxom

NOVÁ PODZEMNÍ KOMORA 
rozměry (ěxdxv) - 0,8x1,0x0,5 m

STÁVAJÍCÍ 

STÁVAJÍCÍ 

připojené

STÁVAJÍC! VEDENI SÍTĚ ELEKTR. KOMUNIKACÍ

SAP: 11010-110796

č. výkresu:
04.1

Datum: II 2024

233/2

st.20/2

10/2St.24/1 655/2

683/3
10/1

655/6

st.21/1

Datum:

248/11

PUKLICE 
k. ú. Studénky

LEGENDA:
— NOVÝ VÝKOP - HLAVNÍ TRASA 

------ OCHRANNÉ PÁSMO NOVÉHO VEDENÍ SfTĚ 
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
NOVÝ VÝKOP - PŘÍPOJKY (UZAVŘENÉ 
AKVIZICE, RESP. BEZ AKVIZICE) 
VÝKOP V ZELENÉM, V NEZPEVN. PLOCHÁCH 
35 x 70 (plast, desky, příp. chrán., výstr. fólie) 
VÝKOP VE VJEZDU DO 6 M 
35 x 70 (chránička, výstr. fólie) 
VÝKOP V KOMUNIKACI. V PARKOVIŠTI, 
VE VJEZDU NAD 6 M 
50 x 100 (chránička, výstr. fólie)

ODKOPÁNI STÁVAJÍCÍ TRASY SEK, STÁVAJÍCÍ 
METALICKÉ VEDENI SEK BUDE VYMĚNĚNO 
ZA OPTICKÉ, STÁVAJÍCÍ RUŠENÉ METALICKÉ 
VEDENÍ SEK BUDE PONECHÁNO NA MÍSTĚ

STÁV. TRUBKY HDPE40, DO KTERÝCH 
BUDOU ZAFOUKNUTY TRUBIČKY A OK
NOVÝ OPTICKÝ ROZVÁDĚČ rozměry (vxSxh)

248/10

Při provádění podvrtů komunikace zabezpečit stá
vající inženýrské sítě proti poškození. Jestliže 
nelze podvrty z technických důvodů provést, 
požádat Obecní úřad Puklice o povolení překopu 
komunikace.

nové vedeni SEK bude uloženo v zeleném pčsu 
a ve yjezdech.v celé délce v nové chrfiničce PE. 
výkop bude proveden v koordinaci ■ výkopem 
pro energ. vedení nn. bude dodrženo vzdálenost 
min. 0.1 m od energ. vedení nn. krytí nového 
vedení SEK bude v komunikaci a ve vjezdech 
nad 6 m min. 0,9 m. ve vjezdech do 6 m 
včetně a v zeleném pásu min. 0,6 m

silnice bude podvrtfina, 
do podvrtu bude zatažena 
chránička PE (10 m), 
do ni bude zataženo nové 
vedení SEK, krytí chránlčky 
bude----- ‘ ~ -min. 1,2

st.21/2

Obec Puklice se sídlem: Puklice 24, 588 31 
_ Puklice, lč: 00286460 se stavbou souhlasí.

2024

Podpis:
0b^6 Puklice,
Kateřina Pauzarová, starostka obce

NAVAZUJE
VÝKRES Č. C4.4

Místa zásahu při zafukování mikrotrubiček a optických kabelůdo stávajících trubek HDPE40 
budou prováděny jako udržovací práce no stávajícím zařízení společnosti CETIN a.s. Případné 
odstranění neprůchodnosti či netěsnosti trubek HDPE40 budou řešeny jako poruchový stav 
stávajícího zařízení. Před zahájením prací viak musí být vlastník/ nájemce dotčeného 
pozemku obeznámen v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích. 
Protože jsou zemní práce prováděny v rámci tzv. provozního či poruchového stavu bez 
předchozího uvedení místa zásahu, nejsou součástí dokumentace vyjádření vSech 
vlastníků/provozovatelů vedení a zařízení z celého průběhu trasy. Z tohoto důvodu budou 
zemní práce prováděny s maximální opatrností bez použití mechanizačních prostředků!!

-----------------------(_________________________________________ 6________________________________

SUMO
Sítě k Vašim službám 

1EMO-1ELEKOMUMK4CE o * 
U UbMcMho zMv 233/13 

106 00 Praha 10________

Název zakázky:
FTTX_M___STJIH1 „Studénky (přípolož)

Název výkresu:
Situační plán - traso v KM - 1. část

Koncovky, spojky a oba konce chránlčky dlouhé 
6 m a více a chránlčky v komunikacích označit 
MiniMarkery. Konce chrániček před záhozem 
utěsnit I (Např. montážní pěnou)

Vtěkeré nutné změny směru HDPE40 se provádějí 
v obloucích s poloměry ohybu 1,5 m.

20/3

nové vedení SEK bude uloženo v zeleném pásu o ve vjezdech, v celé 
délce v nové chrfiničce PE. výkop bude proveden v koordinaci 

s výkopem pro veřejné osvětlení o energ. vedení nn a vn. bude 
dodrženo vzdálenost min. 0,1 m od veřejného osvětlení o od energ. 

vedeni nn a min. 0,3 m od energ. vedení vn, kryti nové chránlčky bude 
v komunikaci o ve vjezdech nad 6 m min. 0,9 m, ve vjezdech do 6 

včetně a v zeleném pásu min. 0,6

vedle stávajícího sítového rozvaděče 
bude instalován nový optický rozvaděč 

(rozměry - vxěxh - 1.6x0.55x0,35 m)

nové vedení SEK bude uloženo v zeleném 
páeu a v nezpevněné cestě, v celé délce 

con/1 v nov* chrfiničce PE, výkop bude proveden
bbU/1 V koordinaci s výkopem pro energetické

vedení nn, bude dodržena vzdfilenost min. 
0,1 m od energetického vedeni nn, kryti 
nové chránlčky bude min. 0,6 m

680/1



C4.3

C4.1 C4.2

C4.4

mém

iveden

C4.5

min. 
rytí

ulož* 
komu

0.75 
0,75 
kryti 
mín.

KLAD LISTŮ

St.14

st.17/1

O 16/2

St.19/4

st.19/1 a.5

43/1

680/1
24/1

č.p-8680/9

Datum:
PE. v komunikaci

St.11/1
Podpis

680/10

669
zabezpečil stá-

komunikace bude
podvrtána,

zatažena chrůnička
— PE (8 m), do ní

bude zataženo
nové vedení SEK,

bude min. 0.9m

PUKLICE
k. ú. Studénky

do podvrtu bude

6 krytí chráničky

19/3

noví vedeni SEK bude uloženo v komunikaci, ve vjezdech a v zelením 
pásu, v celé délce v nové chráničce PE. výkop bude proveden 

v koordinaci s výkopem pro veřejné osvětlení a energ. vedení nn o vn. 
bude dodrženo vzdálenost min. 0,1 m od veřejného osvětlení o 

j. vedení nn o min. 0.3 m od energ. vedení vn. krytí nové 
ky bude v komunikaci a ve vjezdech nad 6 m min. 0,9 m. 
ve vjezdech do 6 m včetně a v zeleném pásu min. 0.6 m

nově vedeni SEK bude uloženo v kroji 
komunikace, v celí dílce v chráničce PE. 

výkop bude proveden v koordinaci 
• výkopem pro veřejní osvětlení a energ. 

vedeni nn o vn, bude dodrženo 
vzdálenost min. 0,1 m od veřejného 

osvětlení a od energ. vedeni nn a min. 
0.3 mod energ. vedeni vn, kryti nového 

vedeni SEK bude min. 0,9 m

vedle noví lompy vo bude instalován 
nový optický rozvaděč (rozměry - 

vxSxh - 1,2x0,3x0.25 m)

st.17/3 
č.p. 39

680/1

NAVAZUJE
VÝKRES č. C4.3

23/1

23/5

st.12/1 |
noví vedení SEK bude uloženo v zelením pásu v noví chráničce _ __________
ve vjezdech, v celé dílce v nové chráničce PE. výkop bude proveden v koordinaci s výkopem 
pro veřejné osvětlení a energ. vedení nn. bude dodržena vzdálenost min. 0,1 m od veřejného 
osvětlení, min. 0,1 m od energ. vedení nn. min. 0.4 m od plynu, krytí nového vedení SEK bude

- v komunikaci o ve vjezdech nad 6 m min. 0.9 m. ve vjezdech 
do 6 m včetně a v zeleném pásu min. 0,6 m

nové vedení SEK bude uloženo v zeleném pásu a ve vjezdech, v celé délce v nové 
chráničce PE. výkop bude proveden v koordinaci s výkopem pro veřejné osvětlení a

. vedení nn, bude dodržena vzdálenost min. 0.1 m od veřejného osvětlení a 
od energ. vedeni nn, krytí noví ciáničky bude v komunikaci a ve vjezdech nad 6 m 
min. 0,9 m, ve vjezdech do 6 m včetně a " " “ *v zeleném pásu min. 0,6 m

LEGENDA:
—— NOVÝ VÝKOP - HLAVNÍ TRASA 
-------OCHRANNÉ PÁSMO NOVÉHO VEDENÍ SÍTÉ 

ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
NOVÝ VÝKOP - PŘÍPOJKY (UZAVŘENÉ 
AKVIZICE, RESP. BEZ AKVIZICE)
VÝKOP V ZELENÉM, V NEZPEVN. PLOCHÁCH 
35 x 70 (plast, desky, pNp. chrán., výstr. fólie) 
VÝKOP VE VJEZDU DO 6 M 
35 x 70 (chrůnička, výstr. fólie)
VÝKOP V KOMUNIKACI, V PARKOVIŠTI, 
VE VJEZDU NAD 6 M 
50 x 100 (chránička, výstr. fólie)

40/ 
a

Obec Puklice se sídlem: 
Puklice 24, 588 31 Puklice 
IČ: 00286460 se stavbou 
souhlasí

12/3

ODKOPÁNÍ STÁVAJÍCÍ TRASY SEK, STÁVAJÍCÍ 
METALICKÉ VEDENÍ SEK BUDE VYMĚNĚNO 
ZA OPTICKÉ, STÁVAJÍCÍ RUŠENÉ METALICKÉ 
VEDENÍ SEK BUDE PONECHÁNO NA MlSTĚ

STÁV. TRUBKY HDPE40, DO KTERÝCH
BUDOU ZAFOUKNUTY TRUBIČKY A OK 
NOVÝ OPTICKÝ ROZVÁDĚČ rozměry (vxSxh) 
- 1,6x0,55x0,35 m, resp. 1,2x0,3x25 m 
NOVA PODZEMNÍ KOMORA
rozméry (žxdxv) — 0,8x1,0x0,5 m

SÍŤOVÝ ROZVÁDĚČ

ÚČASTNICKÝ ROZVÁDĚČ

objekty

STÁVAJÍCÍ

STÁVAJÍCÍ 

připojené

J STÁVAJÍCÍ VEDENÍ SÍTÉ ELEKTR. KOMUNIKACÍ

st.12/4

L.... 2024
O £ 
58

Obec Puklice 
Kateřina Pauzarová 
starostka obce

Koncovky, spojky a oba konce chrůnlóky dlouhé 
6 m a vfce a chránlčky v komunikacích označit 
MlnlMarkery. Konce chránlček před záhozem 
utěsnit I (Nopř. montážní pěnou)

Veíkerí nutné zrniny smíru HDPE40 se provádíjí 
v obloucích s polomíry ohybu 1,5 m.

nelze podvrty z technických důvodů provést, 
požádat Obecni úřad Puklice o povoleni překopu 
komunikace.

awo
Sítě k Vašim službám 

1EM0—TELEKOMUtíKéCE a* 
U Zíbéhfckího zámku 233/15 
106 00 Praho 10

Investor: CETIN a.s.
českomoravská 2610/19, 190 00 Praho 9 Datum: II 2024

Vypracoval: Ing. Lenka Bláhová 
tel.: 724542369, bprojektOhotmo3.com

Stupeh: DUR

Zodp. proj.ilng. Lenka Bláhová Měřítko: 1:700

Název zakázky:
FTTX_M___STJIH1_Studénky (přípolož)

Formát: A4 

SAP: 11010-110796

Název výkresu:
Situační plán - trasa v KM - 2. část

č. výkresu:
C4.2



nové vedení SEK bude uloženo v komunikaci, v* 
zpevněné asfaltové plot* a v zelením pásu, v celí 

dílce v nové chrániče* PE, výkop bude proveden 
v koordinaci e výkopem pro energ. vedení nn. 

dodržena vzdálenost min. 0,1 m od energ. vedení nn, 
krytí chráničky bude v komunikaci min. 0,9 m, 

ve nezpevněné plote a zelením pásu min. 0,6 m

224/2

223/1

komunikaci
a v zelením pásu. v celí délce v noví chrániče* PE. 

výkop bude proveden v koordinaci s výkopem pro veřejní 
osvětlení, bude dodržena vzdálenost min. 0,1 m oď 

veřejného osvětlení, krytí nového vedení SEK bude v 
komunikaci min. 0,9 m a v zeleném pásu min. 0,6 m

nové vedení SEK bode uloženo v kraji komunikace, v nezpevněné 
plote a v zeleném pásu, v celí délce v nové chráničce PE, 

výkop bude proveden v koordinaci * výkopem pro veřejné 
osvětlení a energ. vedení nn a vn. bude dodržena vzdálenost 

min. 0,1 m od veřejného osvětlení a od energ. vedení nn a min. 
0,3 m od energ. vedení vn, krytí noví chránlčky bude v kraji 
komunikace min. 0.9 m. v nezpevněné plote a zeleném pásu 

min. 0.6 m

omo
Sítě k Vašim službám

TEMO-TELEKOUUMMCE OX 
U ZtbMidého rámku 233/15 
106 00 Praho 10

Investor CETIN a.s.
Českomoravská 2610/19, 190 00 Praha 9 Datum: II 2024

Vypracoval: Ing. Lenka Bláhoví
tel.: 724542369, bpraJsktOhotmat.com

Stupeň: DUR

Zodp. proj.:lng. Lenka Bláhoví Měřítko: 1:700

Nózev zakázky:
FTTX_M STJIH1 _Studénky (přípolož)

Formát: A4

SAP: 11010-110796

Název výkresu:
Situační plán - trasa v KM - 3. část

č. výkresu:
C4.3

689

NAVAZUJE 
WKRES 
č. C4.2

vedle nové lampy vo bude instalován 
nový optický rozvaděč (rozměry 

vxtxh - 1,2x0,3x0,25 m)

st.17/1

680/1

nové vedení SEK bude uloženo v komunikaci, ve vjezdech a v zeleném 
pásu. v celé délce v nové chráničce PE, výkop bud* proveden 

v koordinaci s výkopem pro veřejné osvětlení a energ. vedení nn a vn.
bude dodrženo vzdálenost min. 0.1 m od veřejného osvětlení o od- 

energ. vedení nn a min. 0,3 m od energ. vedení vn. krytí nové 
chráničky bude v komunikaci a v* vjezdech nad 6 m min. 0,9 m, 

ve vjezdech do 6 m včetně a v zeleném pásu min. 0.6 m

nové vedení SEK bude uloženo v kraji 
komunikace, v celé délce v chrániče* PE. 

výkop bude proveden v koordinaci 
* výkopem pro veřejné osvětlení o energ. 

vedení nn o vn. bude dodržena 
vzdálenost min. 0.1 m od veřejného 

osvětlení a ad energ. vedení nn a min. 
0,3 mod energ. vedení vn, krytí nového 

ved*ní SEK bude min. 0.9 m

St.17/3 
č.p. 39

O 16/2



142/13
O

Q

CX

Datum: U‘*...2024

662/1

68/7

st.14

68/1

nové Maní SEX bučte 
ulož« o v kraji 
komu iHcoce, v c«te d* 
v chr !n>čce PE, min.
0.75 r ■
0,75 
krytí 
min.

IOV* chrflrxičky bud#

Obec Puklice se sídlem: Puklice 24, 588 31 
Puklice, IČ: 00286460 se stavbou souhlasí.

Podpis: ../. .... ......
Obec Puklice, 
Kateřina Pauzarová, starostka obce

LEGENDA:
NOVÝ VÝKOP - HLAVNI TRASA
OCHRANNÉ PÁSMO NOVÉHO VEDENÍ SlTĚ 
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACI
NOVÝ VÝKOP - PŘÍPOJKY (UZAVŘENÉ 
AKVIZICE, RESP. BEZ AKVIZICE)
VÝKOP V ZELENÉM, V NEZPEVN. PLOCHÁCH 
35 x 70 (ptast desky, příp. chrůn., výstr. fólie) 
VÝKOP VE VJEZDU DO 6 M 
35 x 70 (chrónička, výstr. fólie) 
VÝKOP V KOMUNIKACI. V PARKOVIŠTI, 
VE VJEZDU NAD 6 M 
50 x 100 (chrónička, výstr. fólie) 
ODKOPÁNI STÁVAJÍCÍ TRASY SEK, STÁVAJÍCÍ 
METAUCKÉ VEDENI SEK BUDE VYMĚNĚNO 
ZA OPTICKÉ, STÁVAJÍCÍ RUŠENÉ 
VEDENI SEK BUDE PONECHÁNO 
STÁVAJÍCÍ TRUBKY HDPE40, DO 
BUDOU ZAFOUKNUTY TRUBIČKY

NOVÝ OPTICKÝ ROZVÁDĚČ rozměry (yxSxh) 
- 1,6x0,55x0,35 m, resp. 1,2x0,3x25 m 
NOVÁ PODZEMNÍ KOMORA 
rozměry (šxdxv) — 0,8x1,0x0,5 m 

STÁVAJÍCÍ SÍTOVÝ ROZVÁDĚČ

STÁVAJÍCÍ ÚČASTNICKÝ ROZVÁDĚČ 

připojené objekty

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ SÍTĚ ELEKTR. KOMUNIKACI

METALICKÉ 
NA MÍSTĚ 
KTERÝCH 
A OK

68/5

KLAD LISTŮ

C4.3

C4.1 C4.2

68/2 C4.4

C4.5 C4.6

Koncovky. spojky o oba konce chránlčky dlouhé 6 m 
a více a chránlčky v komunikacích označit MlnlMarkery. 
Konco chránlček před záhozem utěsnit I 
(Např. montážní pěnou)

Veíkeré nutné zmény srnéru HDPE40 se provádějí 
v obloucích i poloměry ohybu 1,5 m.

PH prováděni podvrtů komunikace zabezpečit stávající 
Inženýrské sít* proti potkození. Jestliže nelze podvrty 
z technických důvodů provést, požádat Obecní úřad 
Puklice o povolení překopu komunikace.



Místa zásahu při zafukování mikrotrubiček a optických kabelůdo stávajících trubek HDPE40 
budou prováděny jako udržovací práce na stávajícím zařízení společnosti CETIN a.s. Případné 
odstranění neprůchodnosti či netěsnosti trubek HDPE40 budou řeěeny jako poruchový stav 
stávajícího zařízení. Před zahájením prací víak musí být vlastník/ nájemce dotčeného 
pozemku obeznámen v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích. 
Protože jsou zemní práce prováděny v rámci tzv. provozního či poruchového stavu bez 
předchozího uvedení místa zásahu, nejsou součástí dokumentace vyjádření všech 
vlastníků/provozovatelů vedení a zařízení z celého průběhu trasy. Z tohoto důvodu budou 
zemní práce prováděny s. maximální opatrností bez použití mechanizačních prostředků!!

__________ L_________________________________6  
/______________________________________ od stromu

685

«HM0
Sítě k Vašim službám

Investor. CETIN a.s. Datum: II 202*
NAVAZUJE
výkres Č. C4.1

Vypracoval: Ing. Lenka Bláhová Stupeň: DUR

Zodp. proj.:lng. Lenka BláhováU ZáMMddho zámku 2J3/15 
106 00 Praha 10_______

Název zakázky:
FTTX.M STJIH1 .Studénky (přípolož)

Měřítko: 1:700

Formát A*

Název výkresu:
Situační plán - trasa v KM - 4. část

SAP: 11010-110796

č. výkresu:
C4.4

St.29

Koncovky, spojky a oba konce 
chránlčky dlouhá 6 m a více 
a chránlčky v komunikacích 
označit MlnlMarkery. Konce 
chránlček před záhozem 
utěsnit I (Např. montážní pinou)

Vetkeré nutná zrniny směru HDPE40 
se provádějí v obloucích s poloměry 
ohybu 1,5 m.

Při prováděni podvrtů komunikace 
zabezpečit stávající Inženýrská sít* 
proti poákozenl. Jestliže nelze podvrty 
z technických důvodů provést, požádat 
Obecni Úřad Puklice o povoleni 
překopu komunikace.

PUKLICE
k. ú. Studénky

nov* vedení SEK bude utaženo v komunikaci a v zeleném pásu, v oeM dálce v nov* 
chránKce PE. min. 0.8 m od kanalizace, min. 0,8 m od vodovodu, výkop bude proveden 
v koordinaci s výkopem pro veřejné osvébení a energ. vedení nn, bude dodrženo vzdálenost 
min. 0.1 m od veřejného osv*tlení a od energ. vedení nn, krytí nového vedení SEK bude — 

-v komunikaci min. 0,9 m a v zeleném pásu min. 0,6 m
~~------- -------------- PLCE14~

č.p. 17 
st.*26 st.25/1

sídlem:
31 Puklice,

Obec Puklice se
Puklice 24, 588
IČ: 00286460 se stavbou 
souhlasí.

Datum: 2024

438/3 438/46

438/9:
25/2

C P. i5

st.l

31/3
ř /

nové vedení SEK bude uloženo 
v budoucím chodníku, v celé délce 
v nové chrůničce PE. výtop bude 
proveden v koordinaci s výkopem 
pro veřejné osvětlení a energ. vedení 
nn. bude dodržena vzdálenost min. 
0,1 m od veřejného osvětlení a 
od energ. vedení nn. krytí nové 
chránlčky bude v chodníku 0,4 m

Podpis

Kateřina Pauzarová 
starostka obce

sne
LEGENDA:
-............ NOVÝ VÝKOP - HLAVNI TRASA

- OCHRANNÉ PÁSMO NOVÉHO VEDEN!
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
NOVÝ VÝKOP - PŘÍPOJKY (UZAVŘENÉ 
AKVIZICE, RESP. BEZ AKVIZICE)
VÝKOP V ZELENÉM. V NEZPEVN. PLOCHÁCH 
35 x 70 (plast desky, příp. chrán., výstr. fólie) 
VÝKOP VE VJEZDU DO 6 M 
35 x 70 (chránička, výstr. fólie)
VÝKOP V KOMUNIKACI, V PARKOVIŠTI, 
VE VJEZDU NAD 6 M 
50 x 100 (chránička, výstr. fólie)

' ^438/44 
438/43

nov* vedení SEK bude uloženo v komunikaci, 
v kraji komunikace a v zeleném pásu, v cel* 

délce v nové chréničce PE. výkop bode 
proveden v koordinaci ■ výkopem pro veřejné 
osvětlení a energ. vedení nn, bude dodrženo- 

vzdálenost min. 0,1 m od veřejného osvětlení a 
od energ. vedení nn. krytí nového vedení SEK 

bude v komunikaci min. 0.9 m a v zeleném 
pásu min. 0.6 m

438/17

438/42
ODKOPÁNÍ STÁVAJÍCÍ TRASY SEK, STÁVAJÍCÍ 
METAUCKÉ VEDENÍ SEK BUDE VYMÉNÉNO ---------
ZA OPTICKÉ, STÁVAJÍCÍ RUŠENÉ METALICKÉ 
VEDENÍ SEK BUDE PONECHÁNO NA MÍSTĚ

STAV. TRUBKY HDPE40, DO KTERÝCH 
BUDOU ZAFOUKNUTY TRUBIČKY A OK 
NOVÝ OPTICKÝ ROZVÁDĚČ rozměry (vxěxh) 
- 1,6x0,55x0,35 m, resp. 1.2x0,3x25 m , 
NOVÁ PODZEMNÍ KC‘"'“‘ “
rozměry (šxdxv) -

STÁVAJÍCÍ

STÁVAJÍCÍ 

připojené

STÁVAJÍCÍ VEDENI SÍTĚ ELEKTR. KOMUNIKACÍ

KOMORA ~
. , • 0,8x1,0x0,5 m ,,,.

SÍTOVÝ ROZVÁDĚČ 

ÚČASTNICKÝ ROZVÁDĚČ 

objekty

st.36/2

438/19

NAVAZUJE
VÝKRES Č. C4.5

C4.1 C4.2

C4.4

C4.5 C4.6 32/2



St.75

LEGENDA:
— NOVÝ VÝKOP - HLAVNI TRASA
----------------- OCHRANNÉ PÁSMO NOVÉHO VEDENI SÍTĚ 

ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACI
NOVÝ VÝKOP - PŘÍPOJKY (UZAVŘENÉ 
AKVIZICE, RESP. BEZ AKVIZICE)
VÝKOP V ZELENÉM, V NEZPEVN. PLOCHÁCH 
35 x 70 (plast desky, příp. chrán., výstr. fólie) 
VÝKOP VE VJEZDU DO 6 M 
35 x 70 (chránička, výstr. fólie) 
VÝKOP V KOMUNIKACI, V PARKOVIŠTI, 
VE VJEZDU NAD 6 M 
50 x 100 (chránička, výstr. fólie) 
ODKOPÁNI STÁVAJÍCÍ TRASY SEK, STÁVAJÍC! 
METAUCKÉ VEDENI SEK BUDE VYMĚNĚNO 
ZA OPTICKÉ, STÁVAJÍCÍ RUŠENÉ 
VEDENÍ SEK BUDE PONECHÁNO 

— STÁVAJÍCÍ TRUBKY HDPE4O, DO
BUDOU ZAFOUKNUTY TRUBIČKY

NOVÝ OPTICKÝ ROZVÁDĚČ rozměry (vxSxh) 
— 1,6x0,55x0,35 m, resp. 1,2x0,3x25 m 
NOVÁ PODZEMNÍ KOMORA 
rozměry (Sxdxv) — 0,8x1,0x0,5 m 

STÁVAJÍCÍ

STÁVAJÍCÍ 

— připojené

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ SÍTĚ ELEKTR. KOMUNIKACÍ

St.44

440/2

673/1

W)

PUKLICE
k. ú. Studénky, Puklice

438/32 NAVAZUJE 1
VÝKRES č. C4.4 '

438/35

438/33 st.27

silnice bude podvrtáno, 
do podvrtu bude zatažena 
chráničto PEv (14 m), 
'do ní bude zataženo 
noví vedení SEK, krytí 
chráničky bude min. 1,2m

438/4

32/2 Q

cx

438/34
438/15 438/13

683/:

METALICKÉ 
NA MÍSTĚ 

KTERÝCH 
A OK

SÍTOVÝ ROZVADĚČ 

ÚČASTNICKÝ ROZVÁDĚČ 

objekty
438/22

438/45

-X.

673/3

440,

St.50

&

543/2

"673/4

528/5

nov* vodění SEK bude uloženo v kraji 
komunikace, v zeleném pásu, v komunikaci 

a ve vjezdech, v celé délce v nov* 
chráničce PE. výkop bude proveden 
v koordinaci s výkopem pro veřejné 

oevěttení a energ. vedení nn, bude dodržena 
vzdálenost min. 0,1 m od veřejného" 

osvětlení o od energ. vedení nn, min.
0.4 m od plynu, krytí nového vedení SEK 

bude v komunikaci o ve vjezdech nad 6 m 
min. 0,9 m, ve vjezdech do 6 m včetné a 
/ v zeleném pásu min. 0.6 m

St.35
V

438/23

st.34

V

st.33

673/1

st.28

nov* vedení SEK bude uloženo 
v komunikaci a v kraji komunikace 
délce v nov* chráničce PE. krytí noví 
chráničky bude min. 0,9 m

v cel*

v zeleném u obrubníku 
nového chodníku bude 

Instalován nový optický 
rozvodéč (rozměry 

vxéxh - 1,2x0,3x 
0,25 m)

nové vedeni SEK bude 
uloženo v budoucím 
chodníku, v celé détc« 
v nov* chráničce, výko 

'bude proveden 
v koordinaci e výtopen 
pro veřejné osvětlení a 
energ. vedení nn. bude 
dodržena vzdálenost m v 
0.1 m od veřejného 
oevMení a od energ- ed 
nn, krytí nov* chróničk ' 
bude min. 0,4 m

cn

439/1

1S0/i

: bude uloženo v kraji 
pásu, v komunikaci a

, délce v chráničce PE.
výkop bude proveden v koordinaci s výkopem 

pro veřejní osvětlení o energ. vedení nn. bude, 
dodržena vzdálenost min. 0,1 m od veřejného 

osvětlení, min. 0.1 m od energ. vedení nn, 
krytí noví chráničky bude v komunikaci a 

ve vjezdech nad 6 m min. 0,9 m. ve vjezdech 
do 6 m včetně a v zelením pásu min. 0,6 m

Obec Puklice se sídlem: Puklice 24, 588 31
Puklice, IČ: 00286460 se stavbou souhlasí. \

438/7
noví vedeni Š£> 

komunikace, v zelením 
ve vjezdech, v cel*

154/25

<d*nky

<n

Datum: 2.?-.?..%....2024

Podpis:
Obec Puklice, 
Kateřina Pauzarová, starostka obce

Místa zásahu při zafukování mikrotrubiček a 
optických kabelůdo stávajících trubek HDPE40 
budou prováděny jako udržovací práce na 
stávajícím zařízení společnosti CETIN a.s. 
Případné odstranění neprůchodnosti či netěsnosti 
trubek HDPE4O budou řešeny jako poruchový 
stav stávajícího zařízení. Před zahájením prací 
však musí být vlaatník/nájemc* dotčeného 
pozemku obeznámen v souladu se zákonem 
č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích. Protože jsou zemní práce 
prováděny v rámci tzv. provozního či 
poruchového stavu bez předchozího uvedení 
místa zásahu, nejsou součástí dokumentace 
vyjádření všech vlastníků/ provozovatelů vedení 
a zařízení z celého průběhu trasy.
Z tohoto důvodu budou zemní práce prováděny
s.. maximální opatrností

KLAD LISTŮ

C4.3

C4.1 C4.2

C4.4 ____

C4.5 C4.6

Koncovky, spojky o obo konce chrůnlčky dlouhé 
6 m o více o chrtnlfiky v komunikacích označit 
MlnlMarkery. Konce chrénlček před zéhozem 
utěsnit I (Např. montážní pěnou)

Při provádění podvrtů komunikace zabezpečit stá
vající Inženýrek* sít* proti polkozenl. Jestliže 
nelze podvrty z technických důvodů provést, 
požádat Obecni úřad Puklice o povoleni přikopu 
komunikace.

Veíker* nutní zrniny směru HDPE4O se provádějí 
v obloucích a poloměry ohybu 1,5 m.

ďlfMO
Sítě k Vašim službám

TEMO-TELEKOMUNaoCE aj. 
U ZMHkMho zMu 233/13 
106 00 Praho 10

Investor CETIN a.s.
Českomoravská 2610/19, 190 00 Praho 9 Datum: II 2024

Vypracoval: lna. Lenka Bláhová 
• TOAKAOXAO ř/W *. *1 -----WH-. OpCv^WEVťlOaTKRi.COvTi

Stupeň: DUR

Zodp. proj.: Měřítko: 1:700

Název zakázky:
FTTX_M___STJIH1—Studénky (přípolož)

Formát A4

SAP: 11010-110796

Název výkresu:
Situační plán - trasa v KM - 5. část

č. výkresu:
C4.5

X



0TIMO
Slté k Vašim službám 

TEMO-TELEKOMUNfKACE oj. 
0 ZftMMdrfho Anku 233/15 
106 00 Praha 10

Investor. CETIN a.s. 
ČMkomoravsM 2610/19, 190 00 Praha 9 Datum: II 2024

Vypracoval: lna. Lenka Bláhová
tel.: 724542369, bprojekWhotmařl.com

Stupeň: DUR

Zodp. proj.ilng. Lenka Bláhová Měřítko: 1:700

Název zakázky:
FTTX.M STJIH 1 .Studénky (přípolož)

Formát: A4 

SAP: 11010-110796

Název výkresu:
Situační plán - trasa v KM - 6. část

č. výkresu:
C4.6


